
1 czerwca 2025 – UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA 

PAŃSKIEGO 
                                                                             

Wprowadzenie do Mszy Świętej: Uroczystość 

Wniebowstąpienia Pana Jezusa, którą dzisiaj obchodzimy, jest 

dla nas przypomnieniem, że i nasza ojczyzna jest w niebie, że i 

nasze życie zmierza do tego samego celu – być z Bogiem całą 

wieczność i przeżywać pełnię radości i szczęścia. Dlatego żyjąc 

na ziemi mamy, jak mówi Liturgia Słowa Bożego, patrzeć do 

góry.  Bo nasze życie nie zamyka się w doczesności. Chociaż 

stąpamy po ziemi, to sercem powinniśmy być tam, gdzie jest nasze 

ostateczne przeznaczenie. Wypełniajmy nasze życie miłością, bo u 

Boga tylko ona się liczy i otwiera bramy nieba.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00; jak nie będzie burzy to Msza plenerowa o godz.  

13.00 na Stawkach przy Krzyżu o urodzaje.  Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z 

naszych rodzin. 

 Jutro jadę do Przemyśla podpisać umowę z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków na realizacje 

IV Etapu renowacji głównego ołtarza. W związku z tym wyjazdem gregoriankę za zmarłego Śp. + 

Stanisława Wadas odprawię rano o 6.30 

 Dziękuje tym, którzy uczestniczyli W NABOŻEŃSTWACH MAJOWYCH. Niech Pani Siedliska 

wyprasza tym osobom i ich Rodzinom Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski zwłaszcza łaskę 

dobrego zdrowia. 

 We  wtorek 3 CZERWCA 2025 r. o godz. 14.30 Egzamin Dojrzałości Chrześcijańskiej dla uczniów z 

klas VII SP Siedliska – Bogusz i SP Smarżowa w Sali multimedialnej na plebani. Wizytatorem 

Diecezjalnym będzie Dziekan Ks. Marek Kuzak. Uczniowie przychodzą na egzamin z jednym 

rodzicem.  

 Codziennie po Komunii w ramach dziękczynienia NOWENNA przed Uroczystością Zesłania Ducha 

Świętego. 

 W I CZWARTEK MIESIĄCA o godz. 17.30 Różaniec prowadzony przez MARGARETKI przed 

Najświętszym Sakramentem za powołanych i o nowe powołania kapłańskie i zakonne. Zapraszam do 

wspólnej modlitwy. 

 W tym tygodniu przypada I PIĄTEK MIESIĄCA CZERWCA. Msza wotywna o NSPJ rano i 

wieczorem, Jest to DZIEŃ MISYJNY W PARAFII. Wspieramy duchowo przez modlitwę i materialnie 

przez składane ofiary Dzieło Misyjne Kościoła. Okazja do spowiedzi pół godziny przed mszami przez 

cały tydzień.   

 I SOBOTA MIESIĄCA to ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. Zapraszam na Różaniec przed 

Najświętszym Sakramentem w sobotę o godz. 17.30 Róże Różańcowe.  Różaniec poprowadzi Róża 

Zelatorki Pani Jadwigi Węgrzyn. Po nabożeństwie Msza w intencji Członkiń tej Róży i ich Rodzin. 

 W przyszłą sobotę o godz. 10.00 MSZA PLENEROWA  PRZY KRZYŻU NA PRZYMIARKU 

powyżej Państwa Cecylii i Wiesława Jędrzejczyk . Msza Dziękczynno – błagalna o błogosławieństwo 

dla pracujących na roli z prośbą o urodzaje i obfite plony, oraz zachowanie nas, naszych domów i 

gospodarstw o wszelkich nieszczęść, klęsk żywiołowych, gwałtownej niepogody, burz i gradobicia za 

przyczyną Św. Wojciecha, Św. Marka i Św. Izydora DLA MIESZKAŃCÓW GŁOBIKÓWKI I 

KAMIONEK 

 Przyszła Niedziela to Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. W tym dniu poprzez ofiary składane do 

puszek wspieramy Papieską Akademię Teologiczną w Tarnowie i Krakowie.   

 Już dzisiaj ogłaszam, że 19 czerwca W CZWARTEK UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA. Msza 

Święta z procesją do czterech ołtarzy o godz. 11.00. Za każdy ołtarz tak jak w ubiegłych latach będą 



odpowiedzialne wyznaczone rodziny z poszczególnym miejscowości, które tworzą Siedliską parafię. 

Tutaj serdeczna prośba do Sołtysów Pana Bogdana STANEK; Pana Adama NOWICKIEGO; Pana 

Jerzego KMIECIKA i Pana Krzysztofa SZCZEPKOWICZA, poszczególnych miejscowości, którzy 

znają poszczególne rodziny, aby wyznaczyć kolejnych 15 rodzin, które będą odpowiedzialne za 

przygotowanie ołtarzy  i otoczenia wokół Kościoła. Nie potrzeba angażować całą miejscowość, zresztą 

jak się ogłosi tak ogólnie to i tak zawsze angażują się ci sami parafianie. Dlatego ten system z 

poprzednich lat się sprawdził no i jest sprawiedliwy. A jednej rodzinie wypadnie raz na cztery lata. I 

tak:  za I OŁTARZ KOŁO SZKOŁY odpowiedzialne będą kolejne RODZINY Z GŁOBIKÓWKI, 

KAMIONEK I HUTY; ZA II OŁTARZ KOŁO REMIZY OSP KOLEJNE RODZINY Z 

SIEDLISK; ZA III OŁTARZ PRZY KAPLICY NA CMENTARZU KOLEJNE RODZINY Z 

SMARŻOWEJ, I ZA IV OŁTARZ PRZY KRZYŻU MISYJNYM KOLEJNE RODZINY Z 

BĄCZAŁKI I GRUDNEJ DOLNEJ. Trzy ołtarze na Boże ciało są do odebrania na plebanii.  

 Zawiadomienie: ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH z Tarnowa ul. Ujejskiego 24 zawiadamia 

Sołectwo Wsi Siedliska – Bogusz, Samrżowa, Bączałka i Głobikówka, że od 2 do 6 czerwca 2025 roku 

będą czyszczone i sprawdzane przewody kominowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie  ochrony przeciw pożarowej budynków. Numery telefonów 

do ZUK w Tarnowie  606 536464; 788 821 821; 14 62 60 305 można pracownika sprawdzić, gdyby ktos 

miał wątpliwości. 

 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Panu Adamowi 

Stasiowskiemu; Pani Zofii i Janowi Wójcik; Pani Marii Augustyn; Pani Katarzynie Siedleckiej; Pani 

Elżbiecie Traciłowskiej oraz ofiarę 250 na potrzeby Kościoła. Bóg zapłać Pani Cecylii Furman za 

ofiarę 50 zł na Kościół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W 

GŁOBIKÓWCE Pani Elżbiecie Kmiecik i Pani Marii Warżel  oraz ofiarę 400 na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


